

DBH Holding ApS

Mosevænget 71, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 16 10 29

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Diana Bøttern Bang Hjelmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBH Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 10 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Diana Bøttern Bang Hjelmager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Cabinet System Holding ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.525 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.086 kr. mod 494.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.525	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	583.599	490.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.597	7.636
Øvrige finansielle omkostninger	-453	-300
Resultat før skat	584.218	495.581
Skat af årets resultat	-132	-1.188
Årets resultat	584.086	494.393
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.598	-159.880
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	488	429.273
Disponeret i alt	584.086	494.393

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.117.962	684.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.117.962	684.364
Anlægsaktiver i alt	1.117.962	684.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.515	262.161
Tilgodehavender i alt	123.515	262.161
Omsætningsaktiver i alt	123.515	262.161
Aktiver i alt	1.241.477	946.525

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.057.961	474.363
4 Overført resultat	37.931	37.443
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Egenkapital i alt	1.220.892	861.806
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	1.356	2.178
Anden gæld	17.979	81.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.585	84.719
Gældsforpligtelser i alt	20.585	84.719
Passiver i alt	1.241.477	946.525

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	33,333 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	474.363	634.243
Resultatandel	583.598	-159.880
	1.057.961	474.363
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	37.443	108.170
Årets overførte overskud eller underskud	488	429.273
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	37.931	37.443
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	225.000	0
Udloddet udbytte	-225.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
	0	225.000
